山东珠算协会文件

鲁珠协[2025]5号

山东珠算协会 关于推荐理事会理事候选人的通知

各市财政局、珠算协会,省直各部门(单位),各省属企业,各 高等院校,各中央驻鲁单位:

山东珠算协会成立于 1982 年,是省财政厅主管并经省社会组织管理局批准成立,由全省珠算科技、教育、研究工作者自愿组成的全省性、学术性、专业性、非营利性社会组织。本协会第七届理事会任期已届满,根据《山东珠算协会章程》有关规定,拟于近期进行换届选举。现就理事候选人推荐有关事项通知如下:

一、推荐范围

- (一)企业、行政事业单位中热爱珠算珠心算的人员;
- (二)在学校或其他教育机构中从事珠算珠心算教学、研究的人员;
- (三)在其他组织中从事珠算非物质文化遗产传承保护和珠 算珠心算普及推广的人员。

二、推荐条件

- (一) 具备良好的政治素质,严格执行会计等法律法规;
- (二)热爱珠算珠心算事业,从事珠算珠心算教学、研究满 3年,取得较大成果;或从事珠算非物质文化遗产传承保护和珠 算珠心算普及推广工作满3年,取得较大业绩;
- (三)拥护协会章程,能够胜任协会理事工作,愿意承担协会安排的工作任务;
- (四)具有较强的领导能力和组织协调能力,在推动本地区、 本系统珠算珠心算事业发展方面能够发挥积极作用。

三、推荐程序

有意向的人员请填写《山东珠算协会理事候选人申请表》 (见附件),经所在单位审核同意后,于10月31日前将盖章后 的申请表转换为pdf格式,连同word格式电子版一并发送至通 知所列邮箱。

四、其他事项

推荐的理事候选人将自动成为山东珠算协会会员。

五、联系方式

电话: 0531-82669533

地址:济南市市中区济大路9号威海银行对面西侧门二楼

邮箱: sdszsxsxh@163.com

邮编: 250002

附件: 山东珠算协会理事候选人申请表



附件

山东珠算协会理事候选人申请表

姓 名		性别		HT.
出生年月		政治面貌		照
学 历		身份证号		片
工作单位				
职 务			职称	
联系方式	办公电话: 手机号码:		邮箱	
单位地址				
社会兼职				
工				
作				
简				
历				

工					
作					
业					
绩					
及					
成					
果					
工作单位意见					
	(盖章)				
	年 月 日				

信息公开选项: 主动公开	
山东省财政厅办公室	2025年9月15日印发